
    УТВЕРЖДАЮ:
    Директор ГАПОУ СО "Туринский многопрофильный техникум" Старогородцева М.Ю.__________

гр.102 гр.108 гр.109 гр.110 гр.202 гр.208 гр.209 гр.210 гр. 309
Сварщик Оператор Торговое дело Эксплуатация Сварщик Оператор Торговое дело Эксплуатация ТВ

08.15-08.50
09.00-10.00
10.10-11.10
11.30-12.30
12.40-13.40

13.50-14.50
08.15-09.40
09.50-11.15
11.45-13.10
13.20-14.45
14.55-16.20
16.30-17.55
08.15-09.40 к 9.50 вект.граф 28 литература 29 электромонтаж 18 физ-ра с/з ДиПОУ 45 физика 26 МДК 01.01 22 МДК 02.01 27
09.50-11.15 литература 29 химия 24 МДК 03.01 5 физ-ра с/з математика 26 3Д моделиров 21 история 45 МДК 01.01 22 МДК 02.01 27
11.45-13.10 осн.электрот 18 русс.яз 29 физ-ра с/з химия 24 3Д моделиров 21 физика 26 информатика 28 эконом.торг 27
13.20-14.45 физика 28 математика 26 биология 24 математика 26 история 45
14.55-16.20
16.30-17.55
08.15-09.40
09.50-11.15
11.45-13.10  
13.20-14.45
14.55-16.20
16.30-17.55
08.15-09.40
09.50-11.15
11.45-13.10
13.20-14.45
14.55-16.20

16.30-17.55
08.15-09.15
09.25-10.25
10.45-11.45
11.55-12.55
13.05-14.05
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  РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на 26.01.2026г.-31.01.2026г.                                                                                                                                                                                                                                                                    
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    ГАПОУ  СО "ТУРИНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
С

уб
бо

т
а 

31
.0

1.
П

он
ед

ел
ьн

ик
 

26
.0

1.
Вт

ор
ни

к 
   

   
 

27
.0

1.
С

ре
да

   
   

   
   

28
.0

1.
Ч

ет
ве

рг
   

   
 

29
.0

1.
П

ят
ни

ца
   

   
  

30
.0

1.


	26.01.-31.01.

